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

‐  a rogito di OMISSIS, in data OMISSIS, ai nn. OMISSIS; trascritto a OMISSIS, in data OMISSIS, ai nn. OMISSIS. 

La trascrizione dei titoli d'acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? SI 
  

 

7.  VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

metrica trasferita ridurrà in egual misura la capacità edificatoria del 
lotto o dei lotti da cui il volume proviene in modo che il bilancio com‐
plessivo delle volumetrie esistenti e/o previste non possa in nessun 
caso superare l’indice ordinario pari a If = 1 mc/mq. L’entità dei volu‐
mi trasferiti deve essere inserita nel registro dei diritti edificatori del 
comune e registrata e trascritta in atti riferiti a tutti i lotti coinvolti. 
Nella applicazione di norme speciali, di premialità volumetriche con‐
seguenti a normative una tantum o con riferimento agli incentivi con‐
nessi con la riqualificazione energetica dei fabbricati l’indice di riferi‐
mento da assumere è quello ordinario If=1". 

Immobile sottoposto a vincolo di carattere urbanisti‐
co: 

NO 

Elementi urbanistici che limitano la commerciabilità?  NO 

Nella vendita dovranno essere previste pattuizioni 
particolari? 

NO 

Indice di utilizzazione fondiaria/territoriale:  1,00 mc/mq 

Rapporto di copertura:  25% 

Altezza massima ammessa:  H gronda = 8,00 m o pari all’esistente, se maggiore; H colmo = 9,50 m 
o pari all’esistente, se maggiore 

Residua potenzialità edificatoria:  NO 

 
 

Per quanto indicato al punto 1 si dichiara la conformità urbanistica. 
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  ‐ Iscrizione di ipoteca: 
Ipoteca volontaria attiva a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: CONCESSIONE A GARANZIA DI MUTUO 
FONDIARIO; A rogito di OMISSIS in data 16/12/2009 ai nn. OMISSIS; Iscritto/trascritto a CLUSONE in data 
08/06/0206 ai nn. OMISSIS; Importo ipoteca: € 1500000,00; Importo capitale: € 750000,00; Note: Grava su Rovet‐
ta, fg 26 PARTICELLA 6272 SUBB 701‐702. Inoltre seguono le seguenti ANNOTAZIONI a margine: Annotazione ad 
iscrizione per atto aggiuntivo a contratto di mutuo ipotecario N.5473 del 18‐07‐2012; Annotazione ad iscrizione per 
atto aggiuntivo a contratto di mutuo fondiario N.32413/5471 del 18‐07‐2012, derivante da Restrizione di beni del 
29‐06‐2012 notaio Ciambella Alberto Maria sede Bg n. Rep. 35242/10974 su fg26 subb. 716‐717; Annotazione ad 
iscrizione per atto aggiuntivo a contratto di mutuo ipotecario N.6454 del 13‐11‐2013; Annotazione ad iscrizione per 
atto aggiuntivo a contratto di mutuo fondiario N.1138 del 25‐02‐2016; Annotazione ad iscrizione per atto aggiunti‐
vo a contratto di mutuo fondicario N.4729 del 21‐06‐2016; Annotazione ad iscrizione per atto aggiuntivo a contrat‐
to di mutuo ipotecario N.1666 del 09‐03‐2017; Annotazione ad iscrizione per atto aggiuntivo a contratto di ricogni‐
zione di debito di mutuo N.3012 del 14‐05‐2018. . 
 

  ‐ Trascrizione pregiudizievole: 
Pignoramento a favore di OMISSIS contro OMISSIS; Derivante da: PIGNORAMENTO IMMOBILI; A rogito di OMISSIS 
in data 03/08/2022 ai nn. OMISSIS iscritto/trascritto a Bergamo in data 14/09/2022 ai nn. OMISSIS. 
 

  ‐ Atto di asservimento:  
A favore del fondo identificato al foglio 26 mappale 6272/subb.30‐31  superficie (mq) . A rogito di OMISSIS in data 
29/06/2006 ai nn. OMISSIS iscritto/trascritto a Clusone in data 11/07/2006 ai nn. OMISSIS; Servitù di Accesso. 
 

   
Dati precedenti relativi ai corpi: NEGOZIO C1 mapp. 6272 sub.715  
 
 

8.  ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE 

Verifica se I beni pignorati siano gravati da censo, livello o uso civico e se vi sia stata affrancazione da tali pesi: 

 
Identificativo corpo: NEGOZIO C1 mapp. 6272 sub.715 
Negozi, botteghe [C1] sito in Rovetta (BG), via Milano 6 ‐ via E. Fermi 
 

  Spese di gestione condominiale: 
Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile: non pervenute. 
Spese straordinarie di gestione dell'immobile, già deliberate ma non ancora scadute al momento della perizia: 
Nessuna. 
Spese straordinarie di gestione dell'immobile, già deliberate ma non ancora scadute al momento della perizia: 
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